
大会コード 20173003

： ２０２０年１１月３日（火・祝）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技専門部
： 梨子田 昌央
： 牛山 通高
： 瀧沢 佳生

■県中駅伝大会進出 3校

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
R143(TR5)規定外のシューズを使用

12:00 晴れ 東 1.1

PS

15.2 47.6
11:00 晴れ 東北東 1.3 15.2 49.7

51.4
9:00 曇り 北 1.2 13.6 73.7

10:00 晴れ 東北東 1.6 14.7

(%)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

(m/s) (℃)

飯山城南 1:02:47.56 飯山城南 38:13.41
長野東部 1:04:18.64 戸倉上山田 38:45.28

上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

川中島 55:43.01 川中島 35:44.42
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男子 学校名

主 催

第31回長野県中学校駅伝競走大会
北信地区予選会

記 録 集
期 日
会 場



【北信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

1 川中島 55:43.0
永原 颯磨(3) 8:51.62
吉岡 斗真(3) 9:09.72
金子 一渓(3) 9:14.01
山﨑 和音斗(3) 9:20.04
宮尾 大空(3) 9:32.23
西川 巧(3) 9:35.39
安藤 結星(2) 9:37.62
越 陽色(1) 9:37.79
飯島 千太郎(3) 10:12.58

2 山ﾉ内 1:01:19.54
滝澤 漣(3) 10:02.11
大山 陽生(1) 10:07.43
黒岩 佳佑(1) 10:09.48
徳竹 皆人(3) 10:13.91
德竹 佑哉(3) 10:22.06
黒岩 桔平(3) 10:24.55
川邊 暖太(1) 10:39.48
佐藤 汰佑(3) 10:47.05
池田 大輝(1) 10:48.63

3 飯山城南 02:47.6
岡田 滉樹(3) 10:06.42
服部 真仁(1) 10:18.31
山崎 悠(3) 10:23.14
宮内 晴生(2) 10:33.41
進藤 聖真(2) 10:38.07
鷲野 流冴(2) 10:48.21
岡村 颯太(1) 10:50.69
八井澤 陽斗(1) 10:55.31
山崎 宏(1) 11:18.75

4 長野東部 04:18.6
倉嶋 颯太(3) 10:05.78
中野 太惺(3) 10:17.79
岡谷 嵩宗(3) 10:38.82
町田 智(3) 10:57.25
田村 康太郎(2) 10:59.61
進藤 大和(3) 11:19.39
横田 煌季(3) 11:24.64
小林 誉生(1) 11:52.41

5 高社 1:04:39.79
齋藤 黎(3) 9:51.58
町田 煌季(2) 10:40.47
高津 玲(2) 10:45.50
嶋田 大輝(3) 10:48.51
湯本 毅郎(2) 11:08.84
上野 新太(3) 11:24.89
春原 颯也(1) 11:26.96
綿貫 太一(1) 13:10.58
髙橋 翔輝(1) 13:53.74

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】



【北信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

6 飯山城北 1:05:34.76
川久保 力生(3) 9:39.68
栗林 虎太郎(2) 10:32.75
大日方 彩吹(3) 10:57.69
保坂 宙(2) 11:11.40
髙橋 駈琉(3) 11:29.61
木内 暢浩(2) 11:43.63
上原 大和(3) 12:00.01
深石 叶大(1) 12:42.31

7 木島平 1:06:35.97
山田 梨人(3) 10:09.19
森 稟桜(3) 10:15.23
坂口 光志(2) 10:29.34
島﨑 陽一朗(2) 11:47.68
渡邉 優翔(2) 11:55.04
澤田 琉斗(2) 11:59.49
荻原 晴斗(2) 13:06.88
山崎 礼斗(2) 13:19.56

8 市立長野 1:06:39.52
勝山 大珠(3) 10:33.50
君島 慶太(2) 10:42.95
岩村 楽都(3) 10:46.78
木田 翔大(2) 11:18.76
山本 陵弥(3) 11:28.54
町田 大夢(1) 11:48.99
山下 翔慈(3) 11:55.04
小林 大士(2) 12:25.49

9 戸倉上山田 1:06:43.84
南沢 斗希(3) 10:44.95
中原 凌(2) 10:47.32
望月 佑真(3) 10:52.21
宮崎 陽翔(2) 11:13.84
杉浦 龍雅(3) 11:24.88
若林 健太(1) 11:40.64
齋藤 裕人(2) 12:21.44

10 須坂東 1:07:20.84
吉澤 大和(3) 10:06.95
沼田 豊輝(3) 10:28.67
武内 勇和(2) 10:58.75
滝澤 悠叶(2) 11:34.96
篠塚 康介(2) 11:40.79
青木 陸翔(2) 12:30.72



【北信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

11 広徳 1:07:41.14
清水 一真(2) 10:26.63
曽我 琉世(3) 10:40.48
宮﨑 蒼空(2) 11:15.10
平澤 岳士(2) 11:45.16
吉田 隼輝(2) 11:46.34
永井 温人(2) 11:47.43
丸山 愛翼(1) 12:00.77
秋田 悠(1) 12:01.24
臼井 亮裕(1) 12:47.51

12 裾花 1:08:55.49
伊藤  滉晟(2) 10:06.03
佐藤 大河(1) 10:14.57
和田  悠誠(2) 11:21.74
一由 啓太(1) 11:56.55
安田 遼人(1) 12:37.06
馬場 煌陽(1) 12:39.54
清水 翔太(1) 12:58.73
柳澤 隆矢(1) 13:11.11

13 柳町 1:09:00.01
轟 恭貴(2) 10:51.93
髙橋 幸雅(3) 11:07.99
藤本 陽行(2) 11:38.29
菅沼 結人(2) 11:43.86
土屋 優翔(2) 11:46.68
香山 未來(2) 11:51.26
藤澤 友成(2) 12:15.14
福澤 直(2) 12:40.53

14 更北 1:09:38.75
筑波 直斗(3) 10:30.02
関谷 碧人(2) 10:57.58
馬場 孝太郎(1) 11:57.94
松澤 瑠仁(1) 11:59.87
伊藤 一星(2) 12:06.44
川浦 想太(2) 12:06.90
堀川 和樹(2) 12:39.61
岡澤 怜征(2) 12:51.08
齋藤 鉄(2) 13:05.67

15 東北 1:09:41.70
望月 虹希(2) 10:40.23
矢澤 泰紀(2) 11:18.66
眞鍋 優介(2) 11:43.13
清水 夏紀(2) 11:57.35
寺島 颯人(2) 11:59.29
西澤 倖輝(2) 12:03.04
安田 歩叶(2) 12:11.60
矢島 大樹(1) 12:16.01
湯田 涼矢(2) 13:07.92



【北信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

16 中野平 1:10:42.49
山崎 聡一朗(3) 10:37.21
鈴木 楽人(2) 11:09.79
髙木 柚希(3) 11:35.78
片山 健(3) 12:03.85
田中 秀弥(1) 12:22.11
尾﨑 裕仁(3) 12:53.75
髙橋 未來(1) 13:36.01

17 信大附属長野 1:11:34.31
花岡 佑洋(2) 10:49.63
中山 智輝(2) 11:17.59
保科 秀成(2) 11:42.57
樋口 慶(3) 12:05.67
横田 隼(1) 12:19.23
飛田 晟吾(2) 13:19.62

18 長野北部 1:12:27.79
福田 悠貴(2) 11:37.82
中島 健次郎(1) 11:45.12
金子 弓(1) 11:58.88
金井 知也(2) 12:12.77
小林 昂太(1) 12:16.10
山田 篤(1) 12:37.10
増田 悠瑛(3) 12:58.41

19 篠ﾉ井西 1:14:08.43
井上 俊弥(1) 12:01.96
飯田 裕太(1) 12:06.44
小岩 奏太(2) 12:10.30
夏目 翔太(2) 12:14.24
清瀧 旭(1) 12:39.38
北村 侑大(2) 12:56.11
橋詰 匠一(1) 13:09.68
本山 涼太(1) 14:00.28

20 南宮 1:15:39.28
山田 健仁(2) 10:38.52
月岡 大知(2) 11:38.56
髙山 拓希(1) 12:48.08
山崎 竜(2) 13:00.37
上野 叶(2) 13:36.42
吉澤 槙翔(2) 13:57.33
関 一翔(2) 14:11.25



【北信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

21 常盤 1:15:50.34
清水 天蓮(1) 11:43.07
丸山 匠(2) 12:41.31
三井 獅道(2) 12:43.23
宮川 哲(2) 12:50.72
浦野 愛矢(1) 12:55.53
伊藤 琉河(2) 12:56.48
千葉 正佳(2) 13:18.79



決勝 11月3日 10:15

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 永原 颯磨(3)   8:51.62  1 齋藤 黎(3)   9:51.58 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島 ｻｲﾄｳ ﾚｲ 高社

 2 吉岡 斗真(3)   9:09.72  2 岡田 滉樹(3)  10:06.42 
ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 川中島 ｵｶﾀﾞ ｺｳｷ 飯山城南

 3 金子 一渓(3)   9:14.01  3 飯島 千太郎(3)  10:12.58 
ｶﾈｺ ｲｯｹｲ 川中島 ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島

 4 山﨑 和音斗(3)   9:20.04  4 服部 真仁(1)  10:18.31 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ 川中島 ﾊｯﾄﾘ ﾏﾋﾄ 飯山城南

 5 宮尾 大空(3)   9:32.23  5 山崎 悠(3)  10:23.14 
ﾐﾔｵ ﾀｲｸ 川中島 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳ 飯山城南

 6 西川 巧(3)   9:35.39  6 黒岩 桔平(3)  10:24.55 
ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ 川中島 ｸﾛｲﾜ ｷｯﾍﾟｲ 山ﾉ内

 7 安藤 結星(2)   9:37.62  7 沼田 豊輝(3)  10:28.67 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 川中島 ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ 須坂東

 8 越 陽色(1)   9:37.79  8 栗林 虎太郎(2)  10:32.75 
ｺｼ ﾋｲﾛ 川中島 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｺﾀﾛｳ 飯山城北

 9 川久保 力生(3)   9:39.68  9 宮内 晴生(2)  10:33.41 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 飯山城北 ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ 飯山城南

10 滝澤 漣(3)  10:02.11 10 町田 煌季(2)  10:40.47 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾚﾝ 山ﾉ内 ﾏﾁﾀﾞ ｺｳｷ 高社

11 倉嶋 颯太(3)  10:05.78 11 高津 玲(2)  10:45.50 
ｸﾗｼﾏ ｿｳﾀ 長野東部 ﾀｶﾂ ﾚｲ 高社

12 伊藤  滉晟(2)  10:06.03 12 岩村 楽都(3)  10:46.78 
ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 裾花 ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 市立長野

13 吉澤 大和(3)  10:06.95 13 嶋田 大輝(3)  10:48.51 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾔﾏﾄ 須坂東 ｼﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高社

14 大山 陽生(1)  10:07.43 14 花岡 佑洋(2)  10:49.63 
ｵｵﾔﾏ ﾊﾙｷ 山ﾉ内 ﾊﾅｵｶ ﾕｳﾖｳ 信大附属長野

15 黒岩 佳佑(1)  10:09.48 15 関谷 碧人(2)  10:57.58 
ｸﾛｲﾜ ｹｲｽｹ 山ﾉ内 ｾｷﾔ ﾘｸﾄ 更北

16 徳竹 皆人(3)  10:13.91 16 大日方 彩吹(3)  10:57.69 
ﾄｸﾀｹ ﾐﾅﾄ 山ﾉ内 ｵﾋﾞﾅﾀ ｲﾌﾞｷ 飯山城北

17 佐藤 大河(1)  10:14.57 17 田村 康太郎(2)  10:59.61 
ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 裾花 ﾀﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 長野東部

18 中野 太惺(3)  10:17.79 18 髙橋 幸雅(3)  11:07.99 
ﾅｶﾉ ﾀｲｾｲ 長野東部 ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 柳町

19 德竹 佑哉(3)  10:22.06 19 湯本 毅郎(2)  11:08.84 
ﾄｸﾀｹ ﾕｳﾔ 山ﾉ内 ﾕﾓﾄ ﾀｹﾛｳ 高社

20 筑波 直斗(3)  10:30.02 20 木田 翔大(2)  11:18.76 
ﾂｸﾊﾞ ﾅｵﾄ 更北 ｷﾀﾞ ｼｮｳﾀ 市立長野

21 勝山 大珠(3)  10:33.50 21 進藤 大和(3)  11:19.39 
ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野 ｼﾝﾄﾞｳ ﾔﾏﾄ 長野東部

22 岡谷 嵩宗(3)  10:38.82 22 横田 煌季(3)  11:24.64 
ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 長野東部 ﾖｺﾀ ｺｳｷ 長野東部

23 望月 虹希(2)  10:40.23 23 山本 陵弥(3)  11:28.54 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｷ 東北 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 市立長野

24 池田 大輝(1)  10:48.63 24 山下 翔慈(3)  11:55.04 
ｲｹﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 山ﾉ内 ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳｼﾞ 市立長野

25 町田 智(3)  10:57.25   小池 将聖(3)      
ﾏﾁﾀﾞ ﾄﾓ 長野東部 ｺｲｹ ﾏｻﾄ 長野東部
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[ 3組] [ 4組]

 1 山田 梨人(3)  10:09.19  1 坂口 光志(2)  10:29.34 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾋﾄ 木島平 ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｼ 木島平

 2 森 稟桜(3)  10:15.23  2 進藤 聖真(2)  10:38.07 
ﾓﾘ ﾘｵ 木島平 ｼﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ 飯山城南

 3 清水 一真(2)  10:26.63  3 南沢 斗希(3)  10:44.95 
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 広徳 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾄｷ 戸倉上山田

 4 山崎 聡一朗(3)  10:37.21  4 鷲野 流冴(2)  10:48.21 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野平 ﾜｼﾉ ﾘｭｳｻ 飯山城南

 5 山田 健仁(2)  10:38.52  5 岡村 颯太(1)  10:50.69 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾄ 南宮 ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ 飯山城南

 6 川邊 暖太(1)  10:39.48  6 望月 佑真(3)  10:52.21 
ｶﾜﾍﾞ ﾀﾞﾝﾀ 山ﾉ内 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾏ 戸倉上山田

 7 曽我 琉世(3)  10:40.48  7 武内 勇和(2)  10:58.75 
ｿｶﾞ ﾘｭｳｾｲ 広徳 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 須坂東

 8 君島 慶太(2)  10:42.95  8 保坂 宙(2)  11:11.40 
ｷﾐｼﾞﾏ ｹｲﾀ 市立長野 ﾎｻｶ ｿﾗ 飯山城北

 9 佐藤 汰佑(3)  10:47.05  9 中山 智輝(2)  11:17.59 
ｻﾄｳ ﾀｲｽｹ 山ﾉ内 ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｷ 信大附属長野

10 中原 凌(2)  10:47.32 10 杉浦 龍雅(3)  11:24.88 
ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ 戸倉上山田 ｽｷﾞｳﾗ ﾘｭｳｶﾞ 戸倉上山田

11 八井澤 陽斗(1)  10:55.31 11 髙橋 駈琉(3)  11:29.61 
ﾔｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 飯山城南 ﾀｶﾊｼ ｶｹﾙ 飯山城北

12 鈴木 楽人(2)  11:09.79 12 滝澤 悠叶(2)  11:34.96 
ｽｽﾞｷ ｶﾞｸﾄ 中野平 ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 須坂東

13 宮崎 陽翔(2)  11:13.84 13 福田 悠貴(2)  11:37.82 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 戸倉上山田 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｷ 長野北部

14 宮﨑 蒼空(2)  11:15.10 14 若林 健太(1)  11:40.64 
ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ 広徳 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾀ 戸倉上山田

15 和田  悠誠(2)  11:21.74 15 篠塚 康介(2)  11:40.79 
ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ 裾花 ｼﾉﾂﾞｶ ｺｳｽｹ 須坂東

16 上野 新太(3)  11:24.89 16 眞鍋 優介(2)  11:43.13 
ｳｴﾉ ｱﾗﾀ 高社 ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 東北

17 春原 颯也(1)  11:26.96 17 小林 誉生(1)  11:52.41 
ｽﾊﾗ ｿｳﾔ 高社 ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾏﾚ 長野東部

18 髙木 柚希(3)  11:35.78 18 上原 大和(3)  12:00.01 
ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 中野平 ｳｴﾊﾗ ﾔﾏﾄ 飯山城北

19 町田 大夢(1)  11:48.99 19 夏目 翔太(2)  12:14.24 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ 市立長野 ﾅﾂﾒ ｼｮｳﾀ 篠ﾉ井西

20 小岩 奏太(2)  12:10.30 20 齋藤 裕人(2)  12:21.44 
ｺｲﾜ ｿｳﾀ 篠ﾉ井西 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ 戸倉上山田

21 丸山 匠(2)  12:41.31 21 田中 秀弥(1)  12:22.11 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 常盤 ﾀﾅｶ ｼｭｳﾔ 中野平

22 尾﨑 裕仁(3)  12:53.75 22 青木 陸翔(2)  12:30.72 
ｵｻｷ ﾕｳｼﾞﾝ 中野平 ｱｵｷ ﾘｸﾄ 須坂東

23 綿貫 太一(1)  13:10.58 23 馬場 煌陽(1)  12:39.54 
ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ 高社 ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 裾花

24 髙橋 翔輝(1)  13:53.74 24 伊藤 琉河(2)  12:56.48 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｷ 高社 ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 常盤

  曽根 ひのき(2)        有村 涼耶(2)      
ｿﾈ ﾋﾉｷ 柳町 ｱﾘﾑﾗ ｽｽﾞﾔ 長野北部

4  4894 6

DNS DNF

PS
20  5160 18  5757

9  5407 1  5660

 5111
PS

8  5105 17  4985

22  5159 8  4896

PS
6  5853 5  4779

21  8794 14  5849

14  5102 13  5359

17  5158 12  5482

15  5148 16  5646

12  5749 15  4964

3  6068 11  4772

24  4765 3  5651

16  5106 10  4971

PS
5  5330 23  5365

11  4763 7  4750

10  5006 24  6174

23  8808 21  5368

PS
1  6051 20  4968

PS
7  5010 19  4771

13  5067 4  5323

19  5101 22  5295

PS
18  6067 9  4773

2  5027 2  5296

所属名 記録／備考
25  5028 25  5037

氏  名
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[ 5組] [ 6組]

 1 轟 恭貴(2)  10:51.93  1 藤本 陽行(2)  11:38.29 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾖｼﾄ 柳町 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ 柳町

 2 矢澤 泰紀(2)  11:18.66  2 清水 天蓮(1)  11:43.07 
ﾔｻﾞﾜ ﾀｲｷ 東北 ｼﾐｽﾞ ｱﾚﾝ 常盤

 3 山崎 宏(1)  11:18.75  3 菅沼 結人(2)  11:43.86 
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳ 飯山城南 ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｲﾄ 柳町

 4 月岡 大知(2)  11:38.56  4 中島 健次郎(1)  11:45.12 
ﾂｷｵｶ ﾀﾞｲﾁ 南宮 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｼﾞﾛｳ 長野北部

 5 保科 秀成(2)  11:42.57  5 土屋 優翔(2)  11:46.68 
ﾎｼﾅ ｼｭｳｾｲ 信大附属長野 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾄ 柳町

 6 木内 暢浩(2)  11:43.63  6 渡邉 優翔(2)  11:55.04 
ｷｳﾁ ﾉﾌﾞﾋﾛ 飯山城北 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 木島平

 7 平澤 岳士(2)  11:45.16  7 清水 夏紀(2)  11:57.35 
ﾋﾗｻﾜ ｶﾞｸｼﾞ 広徳 ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 東北

 8 吉田 隼輝(2)  11:46.34  8 金子 弓(1)  11:58.88 
ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝｷ 広徳 ｶﾈｺ ｷｭｳ 長野北部

 9 永井 温人(2)  11:47.43  9 寺島 颯人(2)  11:59.29 
ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾄ 広徳 ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ 東北

10 香山 未來(2)  11:51.26 10 澤田 琉斗(2)  11:59.49 
ｶﾔﾏ ﾐﾗｲ 柳町 ｻﾜﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 木島平

11 片山 健(3)  12:03.85 11 松澤 瑠仁(1)  11:59.87 
ｶﾀﾔﾏ ｹﾝ 中野平 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙｲﾄ 更北

12 樋口 慶(3)  12:05.67 12 丸山 愛翼(1)  12:00.77 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲ 信大附属長野 ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｲ 広徳

13 飯田 裕太(1)  12:06.44 13 秋田 悠(1)  12:01.24 
ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西 ｱｷﾀ ﾕｳ 広徳

14 安田 歩叶(2)  12:11.60 14 井上 俊弥(1)  12:01.96 
ﾔｽﾀﾞ ｱﾕﾄ 東北 ｲﾉｳｴ ﾄｼﾔ 篠ﾉ井西

15 金井 知也(2)  12:12.77 15 西澤 倖輝(2)  12:03.04 
ｶﾅｲ ｶｽﾞﾔ 長野北部 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 東北

16 矢島 大樹(1)  12:16.01 16 伊藤 一星(2)  12:06.44 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｲｷ 東北 ｲﾄｳ ｲｯｾｲ 更北

17 横田 隼(1)  12:19.23 17 川浦 想太(2)  12:06.90 
ﾖｺﾀ ｼｭﾝ 信大附属長野 ｶﾜｳﾗ ｿｳﾀ 更北

18 清瀧 旭(1)  12:39.38 18 藤澤 友成(2)  12:15.14 
ｷﾖﾀｷ ｱｻﾋ 篠ﾉ井西 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 柳町

19 堀川 和樹(2)  12:39.61 19 小林 大士(2)  12:25.49 
ﾎﾘｶﾜ ｶｽﾞｷ 更北 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｼ 市立長野

20 宮川 哲(2)  12:50.72 20 三井 獅道(2)  12:43.23 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｻﾄｼ 常盤 ﾐﾂｲ ｼﾄﾞｳ 常盤

21 浦野 愛矢(1)  12:55.53 21 岡澤 怜征(2)  12:51.08 
ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 常盤 ｵｶｻﾞﾜ ﾘｮｳｾｲ 更北

22 齋藤 鉄(2)  13:05.67 22 山崎 竜(2)  13:00.37 
ｻｲﾄｳ ﾃﾂ 更北 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳ 南宮

23 髙橋 未來(1)  13:36.01 23 千葉 正佳(2)  13:18.79 
ﾀｶﾊｼ ﾐﾗｲ 中野平 ﾁﾊﾞ ﾏｻﾖｼ 常盤

  後藤 穂高(3)      24 飛田 晟吾(2)  13:19.62 
ｺﾞﾄｳ ﾎﾀｶ 中野平 ﾄﾋﾞﾀ ｾｲｺﾞ 信大附属長野

  山田 天翔(2)        山田 稜真(1)      
ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾝｼｮｳ 南宮 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 中野平
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DNS DNS
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9  4871 4  5981
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1  5110 16  4893
PS
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 5988 10  5061

2  5861 5  5405

23  5984 20  8803

17  4895 21  4892

20  6154 22  5983

8  5648 14  5980

19  5659 9  5645

4  5639 12  5864

15  5865 24  6053

PS
24  6205 6  6049

PS
3  5103 2  6001

22  5410 1  5038

10  6060 13  8711

18  8720 25  5661

14  6061 11  5640

11  5366 17  5036

PS
13  6176 15  5412

21  5063 23  5663

16  5324 18  5411

12  5647 19  4873
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[ 7組]

 1 島﨑 陽一朗(2)  11:47.68 
ｼﾏｻﾞｷ ﾖｳｲﾁﾛｳ 木島平

 2 一由 啓太(1)  11:56.55 
ｲﾁﾖｼ ｹｲﾀ 裾花

 3 馬場 孝太郎(1)  11:57.94 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾀﾛｳ 更北

 4 小林 昂太(1)  12:16.10 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 長野北部

 5 安田 遼人(1)  12:37.06 
ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 裾花

 6 山田 篤(1)  12:37.10 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂｼ 長野北部

 7 福澤 直(2)  12:40.53 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾅｵ 柳町

 8 深石 叶大(1)  12:42.31 
ﾌｶｲｼ ｶﾅﾀ 飯山城北

 9 臼井 亮裕(1)  12:47.51 
ｳｽｲ ﾘｮｳｽｹ 広徳

10 髙山 拓希(1)  12:48.08 
ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 南宮

11 北村 侑大(2)  12:56.11 
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西

12 増田 悠瑛(3)  12:58.41 
ﾏｽﾀﾞ ﾋｻｱｷ 長野北部

13 清水 翔太(1)  12:58.73 
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 裾花

14 荻原 晴斗(2)  13:06.88 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾊﾙﾄ 木島平

15 湯田 涼矢(2)  13:07.92 
ﾕﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 東北

16 橋詰 匠一(1)  13:09.68 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳｲﾁ 篠ﾉ井西

17 柳澤 隆矢(1)  13:11.11 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｭｳｼ 裾花

18 山崎 礼斗(2)  13:19.56 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲﾄ 木島平

19 上野 叶(2)  13:36.42 
ｳｴﾉ ｷｮｳ 南宮

20 吉澤 槙翔(2)  13:57.33 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾏｷﾄ 南宮

21 本山 涼太(1)  14:00.28 
ﾓﾄﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 篠ﾉ井西

22 関 一翔(2)  14:11.25 
ｾｷ ｶｽﾞﾄ 南宮

  伊須 廉人(1)      
ｲｽ ﾚﾝﾄ 篠ﾉ井西

  湯田 啓太(1)      
ﾕﾀﾞ ｹｲﾀ 裾花

  大宮 悠希(2)      
ｵｵﾐﾔ ﾕｳｷ 長野北部 DNS
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   1 永原 颯磨(3) 川中島     8:51.62 PS   1   1
   2 吉岡 斗真(3) 川中島     9:09.72 PS   1   2
   3 金子 一渓(3) 川中島     9:14.01 PS   1   3
   4 山﨑 和音斗(3) 川中島     9:20.04 PS   1   4
   5 宮尾 大空(3) 川中島     9:32.23 PS   1   5
   6 西川 巧(3) 川中島     9:35.39 PS   1   6
   7 安藤 結星(2) 川中島     9:37.62 PS   1   7
   8 越 陽色(1) 川中島     9:37.79 PS   1   8
   9 川久保 力生(3) 飯山城北     9:39.68 PS   1   9
  10 齋藤 黎(3) 高社     9:51.58 PS   2   1
  11 滝澤 漣(3) 山ﾉ内    10:02.11 PS   1  10
  12 倉嶋 颯太(3) 長野東部    10:05.78   1  11
  13 伊藤  滉晟(2) 裾花    10:06.03   1  12
  14 岡田 滉樹(3) 飯山城南    10:06.42 PS   2   2
  15 吉澤 大和(3) 須坂東    10:06.95   1  13
  16 大山 陽生(1) 山ﾉ内    10:07.43   1  14
  17 山田 梨人(3) 木島平    10:09.19   3   1
  18 黒岩 佳佑(1) 山ﾉ内    10:09.48 PS   1  15
  19 飯島 千太郎(3) 川中島    10:12.58   2   3
  20 徳竹 皆人(3) 山ﾉ内    10:13.91   1  16
  21 佐藤 大河(1) 裾花    10:14.57   1  17
  22 森 稟桜(3) 木島平    10:15.23   3   2
  23 中野 太惺(3) 長野東部    10:17.79   1  18
  24 服部 真仁(1) 飯山城南    10:18.31 PS   2   4
  25 德竹 佑哉(3) 山ﾉ内    10:22.06 PS   1  19
  26 山崎 悠(3) 飯山城南    10:23.14   2   5
  27 黒岩 桔平(3) 山ﾉ内    10:24.55   2   6
  28 清水 一真(2) 広徳    10:26.63   3   3
  29 沼田 豊輝(3) 須坂東    10:28.67   2   7
  30 坂口 光志(2) 木島平    10:29.34   4   1
  31 筑波 直斗(3) 更北    10:30.02 PS   1  20
  32 栗林 虎太郎(2) 飯山城北    10:32.75   2   8
  33 宮内 晴生(2) 飯山城南    10:33.41   2   9
  34 勝山 大珠(3) 市立長野    10:33.50 PS   1  21
  35 山崎 聡一朗(3) 中野平    10:37.21   3   4
  36 進藤 聖真(2) 飯山城南    10:38.07 PS   4   2
  37 山田 健仁(2) 南宮    10:38.52 PS   3   5
  38 岡谷 嵩宗(3) 長野東部    10:38.82   1  22
  39 川邊 暖太(1) 山ﾉ内    10:39.48   3   6
  40 望月 虹希(2) 東北    10:40.23   1  23
  41 町田 煌季(2) 高社    10:40.47   2  10
  42 曽我 琉世(3) 広徳    10:40.48   3   7
  43 君島 慶太(2) 市立長野    10:42.95   3   8
  44 南沢 斗希(3) 戸倉上山田    10:44.95   4   3
  45 高津 玲(2) 高社    10:45.50   2  11
  46 岩村 楽都(3) 市立長野    10:46.78   2  12
  47 佐藤 汰佑(3) 山ﾉ内    10:47.05   3   9
  48 中原 凌(2) 戸倉上山田    10:47.32   3  10
  49 鷲野 流冴(2) 飯山城南    10:48.21   4   4
  50 嶋田 大輝(3) 高社    10:48.51   2  13
  51 池田 大輝(1) 山ﾉ内    10:48.63   1  24
  52 花岡 佑洋(2) 信大附属長野    10:49.63   2  14
  53 岡村 颯太(1) 飯山城南    10:50.69   4   5
  54 轟 恭貴(2) 柳町    10:51.93   5   1
  55 望月 佑真(3) 戸倉上山田    10:52.21 PS   4   6
  56 八井澤 陽斗(1) 飯山城南    10:55.31   3  11
  57 町田 智(3) 長野東部    10:57.25   1  25
  58 関谷 碧人(2) 更北    10:57.58   2  15
  59 大日方 彩吹(3) 飯山城北    10:57.69 PS   2  16
  60 武内 勇和(2) 須坂東    10:58.75   4   7
  61 田村 康太郎(2) 長野東部    10:59.61   2  17
  62 髙橋 幸雅(3) 柳町    11:07.99   2  18
  63 湯本 毅郎(2) 高社    11:08.84   2  19
  64 鈴木 楽人(2) 中野平    11:09.79   3  12
  65 保坂 宙(2) 飯山城北    11:11.40   4   8
  66 宮崎 陽翔(2) 戸倉上山田    11:13.84   3  13
  67 宮﨑 蒼空(2) 広徳    11:15.10   3  14
  68 中山 智輝(2) 信大附属長野    11:17.59   4   9
  69 矢澤 泰紀(2) 東北    11:18.66   5   2
  70 山崎 宏(1) 飯山城南    11:18.75   5   3
  71 木田 翔大(2) 市立長野    11:18.76 PS   2  20
  72 進藤 大和(3) 長野東部    11:19.39   2  21
  73 和田  悠誠(2) 裾花    11:21.74   3  15
  74 横田 煌季(3) 長野東部    11:24.64 PS   2  22
  75 杉浦 龍雅(3) 戸倉上山田    11:24.88 PS   4  10
  76 上野 新太(3) 高社    11:24.89   3  16
  77 春原 颯也(1) 高社    11:26.96   3  17 5158
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  78 山本 陵弥(3) 市立長野    11:28.54 PS   2  23
  79 髙橋 駈琉(3) 飯山城北    11:29.61   4  11
  80 滝澤 悠叶(2) 須坂東    11:34.96   4  12
  81 髙木 柚希(3) 中野平    11:35.78   3  18
  82 福田 悠貴(2) 長野北部    11:37.82   4  13
  83 藤本 陽行(2) 柳町    11:38.29   6   1
  84 月岡 大知(2) 南宮    11:38.56   5   4
  85 若林 健太(1) 戸倉上山田    11:40.64   4  14
  86 篠塚 康介(2) 須坂東    11:40.79   4  15
  87 保科 秀成(2) 信大附属長野    11:42.57   5   5
  88 清水 天蓮(1) 常盤    11:43.07   6   2
  89 眞鍋 優介(2) 東北    11:43.13   4  16
  90 木内 暢浩(2) 飯山城北    11:43.63   5   6
  91 菅沼 結人(2) 柳町    11:43.86   6   3
  92 中島 健次郎(1) 長野北部    11:45.12 PS   6   4
  93 平澤 岳士(2) 広徳    11:45.16   5   7
  94 吉田 隼輝(2) 広徳    11:46.34   5   8
  95 土屋 優翔(2) 柳町    11:46.68   6   5
  96 永井 温人(2) 広徳    11:47.43   5   9
  97 島﨑 陽一朗(2) 木島平    11:47.68   7   1
  98 町田 大夢(1) 市立長野    11:48.99   3  19
  99 香山 未來(2) 柳町    11:51.26   5  10
 100 小林 誉生(1) 長野東部    11:52.41   4  17
 101 渡邉 優翔(2) 木島平    11:55.04   6   6
 101 山下 翔慈(3) 市立長野    11:55.04   2  24
 103 一由 啓太(1) 裾花    11:56.55   7   2
 104 清水 夏紀(2) 東北    11:57.35   6   7
 105 馬場 孝太郎(1) 更北    11:57.94   7   3
 106 金子 弓(1) 長野北部    11:58.88   6   8
 107 寺島 颯人(2) 東北    11:59.29   6   9
 108 澤田 琉斗(2) 木島平    11:59.49 PS   6  10
 109 松澤 瑠仁(1) 更北    11:59.87 PS   6  11
 110 上原 大和(3) 飯山城北    12:00.01   4  18
 111 丸山 愛翼(1) 広徳    12:00.77   6  12
 112 秋田 悠(1) 広徳    12:01.24   6  13
 113 井上 俊弥(1) 篠ﾉ井西    12:01.96   6  14
 114 西澤 倖輝(2) 東北    12:03.04   6  15
 115 片山 健(3) 中野平    12:03.85   5  11
 116 樋口 慶(3) 信大附属長野    12:05.67   5  12
 117 飯田 裕太(1) 篠ﾉ井西    12:06.44   5  13
 117 伊藤 一星(2) 更北    12:06.44   6  16
 119 川浦 想太(2) 更北    12:06.90   6  17
 120 小岩 奏太(2) 篠ﾉ井西    12:10.30   3  20
 121 安田 歩叶(2) 東北    12:11.60   5  14
 122 金井 知也(2) 長野北部    12:12.77   5  15
 123 夏目 翔太(2) 篠ﾉ井西    12:14.24 PS   4  19
 124 藤澤 友成(2) 柳町    12:15.14   6  18
 125 矢島 大樹(1) 東北    12:16.01   5  16
 126 小林 昂太(1) 長野北部    12:16.10   7   4
 127 横田 隼(1) 信大附属長野    12:19.23   5  17
 128 齋藤 裕人(2) 戸倉上山田    12:21.44   4  20
 129 田中 秀弥(1) 中野平    12:22.11   4  21
 130 小林 大士(2) 市立長野    12:25.49   6  19
 131 青木 陸翔(2) 須坂東    12:30.72   4  22
 132 安田 遼人(1) 裾花    12:37.06   7   5
 133 山田 篤(1) 長野北部    12:37.10   7   6
 134 清瀧 旭(1) 篠ﾉ井西    12:39.38   5  18
 135 馬場 煌陽(1) 裾花    12:39.54   4  23
 136 堀川 和樹(2) 更北    12:39.61   5  19
 137 福澤 直(2) 柳町    12:40.53   7   7
 138 丸山 匠(2) 常盤    12:41.31 PS   3  21
 139 深石 叶大(1) 飯山城北    12:42.31   7   8
 140 三井 獅道(2) 常盤    12:43.23   6  20
 141 臼井 亮裕(1) 広徳    12:47.51   7   9
 142 髙山 拓希(1) 南宮    12:48.08   7  10
 143 宮川 哲(2) 常盤    12:50.72   5  20
 144 岡澤 怜征(2) 更北    12:51.08   6  21
 145 尾﨑 裕仁(3) 中野平    12:53.75 PS   3  22
 146 浦野 愛矢(1) 常盤    12:55.53   5  21
 147 北村 侑大(2) 篠ﾉ井西    12:56.11   7  11
 148 伊藤 琉河(2) 常盤    12:56.48   4  24
 149 増田 悠瑛(3) 長野北部    12:58.41   7  12
 150 清水 翔太(1) 裾花    12:58.73   7  13
 151 山崎 竜(2) 南宮    13:00.37   6  22
 152 齋藤 鉄(2) 更北    13:05.67   5  22
 153 荻原 晴斗(2) 木島平    13:06.88   7  14
 154 湯田 涼矢(2) 東北    13:07.92   7  15
 155 橋詰 匠一(1) 篠ﾉ井西    13:09.68   7  16
 156 綿貫 太一(1) 高社    13:10.58   3  23
 157 柳澤 隆矢(1) 裾花    13:11.11   7  17
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 158 千葉 正佳(2) 常盤    13:18.79   6  23
 159 山崎 礼斗(2) 木島平    13:19.56   7  18
 160 飛田 晟吾(2) 信大附属長野    13:19.62   6  24
 161 髙橋 未來(1) 中野平    13:36.01 PS   5  23
 162 上野 叶(2) 南宮    13:36.42   7  19
 163 髙橋 翔輝(1) 高社    13:53.74   3  24
 164 吉澤 槙翔(2) 南宮    13:57.33   7  20
 165 本山 涼太(1) 篠ﾉ井西    14:00.28   7  21
 166 関 一翔(2) 南宮    14:11.25   7  22
    有村 涼耶(2) 長野北部 DNF   4    
    小池 将聖(3) 長野東部 DNS   2    
    曽根 ひのき(2) 柳町 DNS   3    
    後藤 穂高(3) 中野平 DNS   5    
    山田 天翔(2) 南宮 DNS   5    
    山田 稜真(1) 中野平 DNS   6    
    伊須 廉人(1) 篠ﾉ井西 DNS   7    
    湯田 啓太(1) 裾花 DNS   7    
    大宮 悠希(2) 長野北部 DNS   7    
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